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LEVIZJA PER ZHVILLIM KOMBETAR

Nrig.'. ..Prot Tirane me 15.03.2022

Drejtuar : KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Lenda: RAPORTI FINANCIAR VJETOR per vitin 2021

Ne mbeshtetje te nenit 23, pika 1, te Ligjit me Nr. 8580 date. 17/02/2000
“ Per Partite politike” (i ndryshuar ), bashkangjitur kesaj shkrese do te gjeni
Raportin Financiar Vjetor per vitin 2021 te Partise : LEVIZJA PER ZHVILLIM

KOMBETAR ( LZHK)

Duke ju falenderuar per bashkepunimin




Emértimi

Forma Juridike

Numri Unik i Identifikimit (NIPT)
Adresa e Selisé

Objekti Tregtar

LEVIZJA PER ZHVILLIM KOMBETAR
Organizate Politike e Pavarur
K72031004B

Tirane
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PASQYRAT FINANCIARE VJETORE

VITI 2021
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Periudha kontabel: Nga 01.01.2021 deri me 31.12.2021

DATA E MBYLLIES SE PASQYRAVE FINANCIARE : 15.03.2022

PASQYRAT FINANCIARE :

MONEDHA:

SHKALLA E RUMBULLAKIMIT

INDIVIDUALE
NE LEKE

NE 0 LEKE




Njésia Jo Fitimprurése: Partia Levizja per Zhvillim Kombetar
Pasqyra e Pozicionit Financiar
31 dhjetor 2021

2021 2020
AKTIVET
Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre 301,406 521,742
Té€ drejta dhe interesi i arkétueshém - -
Kontribute té arkétueshme - -
Inventaré dhe shpenzime t€ parapaguara - -
Investime financiare afat gjata -
Aktive t€ kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje - -
Toka, ndértesa dhe pajisje = -
Investime té tjera afat gjata
Totali i aktiveve 301,406 521,742
DETYRIMET
Té pagueshme 150,000 -
Déftesa té pagueshme :
Kontribute t€ marra né avancé - -
Grante , )
Premtime té kushtézuara pér té dhéné -
Hua afat gjaté E
Totali i detyrimeve 150,000 -
AKTIVET NETO (AKTIV-PASIV) 151,406 521,742
Te kufizuara - -
a) Toké ose vepra arti té dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime - -
specifike me pércaktimin qé t€ ruhen apo té€ mos shiten
b) Aktive té dhurnara me géllimin pér t'n investuar dhe siguruar -
prej tyre burime té pérhershme té ardhurash
Té pakufizuara - -
Totali i aktiveve neto 151,406 521,742
TOTALI I AKTIVEVE NETO DHE DETYRIMEVE 301,406 521,742




Njésia Jo Fitimprurése: Partia Levizja per Zhvillim Kombetar
Pasqyra e Aktiviteteve (performancés)

31 dhjetor 2021

(Shpenzimet té paraqitura sipas funksionit)

Pérshkrimi i zérit

2021

2020

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

151,406

Té ardhurat:

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit

T& ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera t¢ financim

1,434,012

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

300,000

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

T¢ ardhura té tjera

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

1,734,012

Aktive neto té ¢liruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve té programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi 1 kufizimit té afatit

Totali i aktiveve neto té ¢lirnara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

1,734,012

Shpenzime pér aktivitetet

Aktivitet1 A

Aktiviteti B

Aktiviteti C

Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme

1,682,606

Krijim dhe rritje fondesh —

Totali i shpenzimeve

1,582,606

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

151,406

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té ¢liruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B)

151,406

Aktive neto né fillim té vitit

Aktive neto né fund té vitit

151,406




